АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                  Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020 г.

                                                    № 97
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12.2019 г. № 151 «О порядке применения бюджетной классификации»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12.2019 г. № 151 «О порядке применения бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджета поселения на соответствующие направления расходов целевых статей (13-17 разряды кода бюджетной классификации расходов) дополнить статьями следующего содержания:

 «70330 Обеспечение мероприятий по оснащению жилых помещений автономными дымовыми пожарными извещателями, в которых проживают семьи, находящиеся в опасном социальном положении и имеющие несовершеннолетних детей, а также малоподвижные одинокие пенсионеры и инвалиды, в рамках реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской области».

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий по оснащению жилых помещений автономными дымовыми пожарными извещателями, в которых проживают семьи, находящиеся в опасном социальном положении и имеющие несовершеннолетних детей, а также малоподвижные одинокие пенсионеры и инвалиды, в рамках реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской области».
S3101 Мероприятия по пожарной безопасности, в части софинансирования.
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по пожарной безопасности, в части софинансирования.

S0409 Расходные обязательства на дорожную деятельность, связанную с автомобильными дорогами местного значения за счет средств дорожного фонда, в части софинансирования.
По данной целевой статье отражаются расходы на дорожную деятельность, связанную с автомобильными дорогами местного значения за счет средств дорожного фонда, в части софинансирования.

70240 Расходы на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области».
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области».

70510 Реализация мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области».
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области».

S0240 Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области», в части софинансирования.
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области», в части софинансирования.

S0370 Реализация социально-значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры подпрограммы «Содействие развитию местного самоуправления» государственной программы Новосибирской области «Развитие  институтов региональной политики и гражданского общества в Новосибирской области» в части  софинансирования.
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию социально-значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры подпрограммы «Содействие развитию местного самоуправления» государственной программы Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики и гражданского общества в Новосибирской области» в части софинансирования.».

И.о.главы Болтовского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                               М.Н.Шурыгина